... quare sepe solent medici  
 ...  
 ...  
 ...

do & eorum media rubor & pallor. hec enim  
 in anime & corporis passione nascuntur.  
 ut enim nigrescat aliquid corporis passio est  
 ut palleat & trubescat anime. que  
 cum timore uerecundiam ferre neque  
 rit. quasi ad defensionem sui copiam san  
 guinis in exterioribus partibus corporis sum  
 dit. cumque sit ut pudore nimio rubes  
 cant pallidum quasi in anime passione est  
 sicut. cum peccata in corde nimio ad eum ul  
 terius a se fugit. ea sanguis in se est. adeo  
 ut deserat sanguine quod est. in se est. ut  
 alpescat. hec quae quare sunt in anime plene  
 rant. in corpore passioe quare dican  
 de. si. si uero ad breue tempus extiterint. Ita  
 ut cito discedant passiones et per se no  
 minamus. K. Nunc uero ediffere specie.

...  
 ...  
 ...

ablatiuo. d. sen  
 HS. hinc est  
 re potest. A.  
 bilu dicitur poie  
 & sibi dupli  
 quod semp. relati  
 ex ungu. opo  
 dnt n e. Ren  
 re. Ita de part  
 categori. re  
 enusq. sociu  
 filiu scdm te  
 du omnino est  
 pimi. ee filii  
 illq. impia  
 utiq. & filii a